1

平成２６年１月３１日

各 位

会 社 名 Ｔ Ｏ Ｔ Ｏ 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社長執行役員

張 本 邦 雄

コ ー ド 番 号 5332（東証・名証第 1 部､福証）

問 合 せ 先 広 報 部 長 赤 坂 雅 永

(TEL：０３-６８３６-２０２４)

会長、社長および代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２６年１月３１日開催の取締役会において、下記のとおり会長、社長および代表取締役

の異動について決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

平成２６年度スタートにあたり、新経営体制に移行するものです。

２．会長、社長および代表取締役の異動（平成２６年４月１日付予定）

氏名 新役職名 現役職名

張本
はりもと

 邦雄
く に お

 代表取締役 会長 兼 取締役会議長 代表取締役 社長執行役員

喜多村
き た む ら

 円
まどか

 代表取締役 社長執行役員 取締役 専務執行役員

猿渡
さるわたり

 彦
たつひこ

 （重 任） 代表取締役 副社長執行役員

古部
ふ る べ

 清
きよし

 代表取締役 副社長執行役員 取締役 専務執行役員

３．代表取締役でなくなる者（平成２６年４月１日付予定）

氏名 新役職名 現役職名

木
き

瀬
せ

 照
てる

雄
お

 取締役 相談役 代表取締役 会長 兼 取締役会議長

蓮沼
はすぬま

 彰夫
あ き お

 取締役 代表取締役 副社長執行役員

なお、両名は平成２６年６月定時株主総会にて取締役を退任し、木瀬照雄は相談役に就任、

蓮沼彰夫は顧問に就任する予定です。

2

４．新任代表取締役の略歴

氏 名 喜多村 円（きたむら まどか）

出 身 地 福岡県

生 年 月 日 昭和３２年５月２４日

最 終 学 歴 昭和５６年 ３月 長崎大学 経済学部卒業

略 歴 昭和５６年 ４月 当社入社

平成１７年 ４月 当社経営企画部長

平成１８年 ６月 当社執行役員 経営企画部長

平成２０年 ４月 当社執行役員 浴室事業部長

平成２３年 ４月 当社常務執行役員 システム商品グループ担当

 兼 浴室事業部長

平成２３年 ６月 当社取締役 常務執行役員 システム商品グループ担当

 兼 浴室事業部長

平成２４年 ４月 当社取締役 常務執行役員 システム商品グループ担当

平成２５年 ６月 当社取締役 専務執行役員 システム商品グループ担当

所有株式数 １７，０００株

氏 名 古部 清（ふるべ きよし）

出 身 地 兵庫県

生 年 月 日 昭和２９年１１月３日

最 終 学 歴 昭和５２年 ３月 関西学院大学 商学部卒業

略 歴 昭和５２年 ４月 当社入社

平成１４年 ４月 当社北関東支社販売センター長

平成１５年１０月 当社四国支社長

平成１９年 ４月 当社販売統括本部副本部長

平成２０年 ４月 当社販売統括本部長

平成２０年 ６月 当社執行役員 販売統括本部長

平成２２年 ４月 当社執行役員 販売推進グループ担当 兼 販売統括本部長

平成２２年 ６月 当社取締役 執行役員 販売推進グループ担当

 兼 販売統括本部長

平成２３年 ４月 当社取締役 常務執行役員 販売推進グループ担当

平成２４年 ４月 当社取締役 専務執行役員 販売推進グループ担当

平成２５年 ４月 当社取締役 専務執行役員 販売推進グループ、マーケティング

 グループ担当

所有株式数 ２７，０００株

                                           以 上